
VANLIGE SPØRSMÅL 
 

Hvor gammel må jeg være for å få delta? 
Denne kampanjen er kun åpen for personer som er 18 år eller eldre. 

 
Hvordan deltar jeg i kampanjen? / Hvordan får jeg min unike verdikode fra SF Anytime? 
Kjøp et Energizer®-produkt (batterier, batteriladere eller lommelykter) under kampanjeperioden (se 
kampanjeperioden i våre kampanjevilkår). Ta vare på kvitteringen, gå til www.energizerfun.com og angi 
forpakningens strekkode sammen med dine opplysninger (fornavn, etternavn og e-postadresse). Du får da en  
e-postmelding med en unik verdikode som kan brukes på sfanytime.com eller i mobilappen SF Anytime.  
 
Kan jeg få verdikode hvis jeg bestiller batterier, batteriladere eller lommelykter på Energizer® online? 
Ja, det kan du. Når du får ditt Energizer® -produkt kan du gå til www.energizerfun.com og angi forpakningens 
strekkode sammen med dine opplysninger (fornavn, etternavn og e-postadresse). Du får da en e-postmelding 
med en unik verdikode som kan brukes på sfanytime.com eller i mobilappen SF Anytime.  

 
Hvor lenge varer kampanjen? 
Vennligst se våre kampanjevilkår. 

 
Hvilke Energizer®-produkter inngår i denne kampanjen? 
Alle Energizer®-batterier, batteriladere og lommelykter.  

 
Hvor finner jeg min strekkode? 
Strekkoden er trykt på baksiden av produktforpakningen. 

 
Hva skjer hvis min strekkode ikke fungerer? 
Hvis strekkoden ikke fungerer på nettstedet, forsøk da å taste den inn på nytt for å sikre at den er riktig angitt. 
Hvis problemet fortsetter, kontakter du Energizers kundeservice på support@energizerfun.com. 
 
Kan jeg bruke en strekkode mer enn én gang? 
Du kan bare delta i kampanjen én gang per kjøpt Energizer® -produkt og du kan bare få én verdikode  
per kjøpt produkt. 
 
Jeg har angitt min strekkode, fornavn, etternavn og e-postadresse, men jeg har ikke fått noen e-postmelding 
med min verdikode. 
Se om e-postmeldingen kan ha havnet i søppelkassen, hvis ikke, kontakt kundeservice support@energizerfun.com  
som kan hjelpe deg videre. 

 
Hvor lang tid tar det før verdikoden sendes til min epost? 
Etter at du har registrert deg online vil du få din verdikode umiddelbart. 
 
Jeg har problemer med Energizers kampanjenettsted, hva gjør jeg? 
Forsøk å starte enheten på nytt og oppdatere siden. Hvis problemet består kontakter du  
Energizers kundeservice på support@energizerfun.com. 

 
Når slutter min verdikode å gjelde? 
Gyldighetstiden for koden fremgår i e-postmeldingen med verdikoden. 
 
Må jeg bruke min verdikode med en gang eller kan jeg spare den til senere? 
Nei, det fremgår i e-postmeldingen med verdikoden hvor lenge koden er gyldig.        
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